
 15. BROMARA 2018  
UKUPNI POREDAK 

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 117 BT00117 Ivan Maletić 01:17:52.350 Muški MS (24-34) Novska Hrvatska AK Žumberak 

2 96 BT00096 Drago Paripović 01:21:37.857 Muški M-60 (56-60) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

3 93 BT00093 Danijel Dunković 01:24:14.000 Muški MS (24-34) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

4 87 BT00087 Marko Duvnjak 01:25:26.227 Muški MS (24-34) Đakovo Hrvatska Individualac 

5 102 BT00102 Mladen Martinović 01:25:50.773 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska AK Žumberak 

6 26 BT00026 Neven Čorko 01:27:34.507 Muški M-40 (35-40) Bedekovčina Hrvatska AK Rudolf Perešin 

7 66 BT00066 Đorđe Ćerić 01:28:14.170 Muški M (do 23) Brod B i H Maraton team Brod 

8 101 BT00101 Siniša Resanović 01:28:28.343 Muški M-45 (41-45) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

9 69 BT00069 Alen Imširović 01:28:33.330 Muški MS (24-34) Osijek Hrvatska AK Maraton Vukovar 

10 21 BT00021 Vladimir Klinčić 01:30:48.277 Muški MS (24-34) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

11 85 BT00085 Matej Ronta 01:31:06.057 Muški M (do 23) Donji Miholjac Hrvatska AK Maksimir 

12 10 BT00010 Kristijan Andelic 01:31:59.247 Muški MS (24-34) Retkovci Hrvatska Udruga zdravo trčanje 

13 1 BT00001 Ines Jozić 01:35:24.043 Ženski Ž (do 23) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

14 103 BT00103 Mia Pamuković 01:36:57.813 Ženski ŽS (24-34) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

15 74 BT00074 Alen Boltužić 01:37:58.160 Muški MS (24-34) Sisak Hrvatska AK Sisak 

16 80 BT00080 Stjepan Čošić 01:38:05.140 Muški M-45 (41-45) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

17 3 BT00003 Marko Jovanović 01:38:16.227 Muški MS (24-34) Batočina Srbija Pek Gora Kragujevac 

18 12 BT00012 Ana Murat 01:39:50.250 Ženski ŽS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska AK Sljeme 

19 20 BT00020 Antun Nigovíć 01:40:49.960 Muški M-45 (41-45) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

20 28 BT00028 Tomislav Poljak 01:41:20.500 Muški M-40 (35-40) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

21 113 BT00113 Ivan Nikolić 01:41:16.000 Muški M-60 (56-60) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

22 2 BT00002 Ivica Vučković 01:42:17.167 Muški M-55 (51-55) Velika Kopanica Hrvatska MK Hrvatski Sokol 



 15. BROMARA 2018  
UKUPNI POREDAK 

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

23 100 BT00100 Dragan Kopecki 01:43:41.007 Muški M-60 (56-60) Sinj Hrvatska AK Sinj 

24 16 BT00016 Robert Ruhek 01:44:32.287 Muški MS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

25 6 BT00006 Josip Petrić 01:45:21.080 Muški MS (24-34) Zagreb Hrvatska Individualac 

26 73 BT00073 Marijan Brus 01:46:22.590 Muški M-65 (61-65) Požega Hrvatska AK Požega 

27 9 BT00009 Željko Matičević 01:47:47.933 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

28 27 BT00027 Sandra Privšek 01:47:57.057 Ženski Ž-35 (35-39) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

29 111 BT00111 Mario Tolić 01:48:26.883 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

30 82 BT00082 Vanda Zahirović 01:49:44.707 Ženski Ž-35 (35-39) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

31 112 BT00112 Goran Draksler 01:49:48.297 Muški M-50 (46-50) Slatina Hrvatska Udruga Moslavina u pokretu 

32 116 BT00116 Dario - Vili Majetić 01:51:24.363 Muški         

33 110 BT00110 Marinko Tolić 01:51:27.470 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

34 25 BT00025 Branko Šaur 01:51:59:171 Muški M (do 23) Vetovo Hrvatska Individualac 

35 77 BT00077 
Ines Mahovlić 
Krpan 

01:54:24.120 Ženski Ž-40 (40-44) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

36 29 BT00029 Tihomir Blažević 01:54:40.840 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

37 98 BT00098 Damir Hećimović 01:54:49.740 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

38 83 BT00083 Domagoj Šeremet 01:54:37:456 Muški MS (24-34) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

39 104 BT00104 Dunja Kravos Krišto 01:55:29.173 Ženski Ž-45 (45-49) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

40 17 BT00017 Miroslav Majdančić 01:58:19.843 Muški MS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

41 30 BT00030 Drago Milić 01:58:59.490 Muški M-65 (61-65) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

42 68 BT00068 Zlatko Platužić 01:59:49.583 Muški M-50 (46-50) Đakovo Hrvatska Individualac 

43 91 BT00091 Azur Ćušković 02:00:07.590 Muški M-40 (35-40) Maglaj B i H Individualac 

44 67 BT00067 Vladimir Vuko  02:00:10.143 Muški M-60 (56-60) Slavonski Brod  Hrvatska  AC Vuko 



 15. BROMARA 2018  
UKUPNI POREDAK 

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

45 19 BT00019 Mario Čeliković 02:00:21.067 Muški MS (24-34) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

46 14 BT00014 Marina Koprivnjak 02:01:18.860 Ženski Ž-50 (50-54) Osijek Hrvatska MK Hrvatski sokol 

47 89 BT00089 Damir Matić 02:01:22.927 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

48 11 BT00011 Ana Nikic Hecer 02:02:31.250 Ženski Ž-35 (35-39) Zagreb Hrvatska AK Sljeme 

49 115 BT00115 Zdravko Vidović 02:03:01.517 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

50 22 BT00022 Vinko Pisarović 02:03:11.737 Muški M-70 (66-70) Požega Hrvatska AK Požega 

51 105 BT00105 Hrvoje Kekez 02:03:50.603 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

52 109 BT00109 Alen Musija 02:04:54.587 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

53 56 BT00056 Mladen Grubišić 02:05:20.293 Muški M-65 (61-65) Zagreb Hrvatska Individualac 

54 40 BT00040 Krunoslav Bertek 02:05:31.177 Muški M-40 (35-40) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

55 88 BT00088 Zvjezdana Privara 02:05:28:111 Ženski Ž-45 (45-49) Đakovo Hrvatska Individualac 

56 24 BT00024 Silvijo Šaur 02:06:07.327 Muški MS (24-34) Vetovo Hrvatska Individualac 

57 57 BT00057 Ivica Špiljar 02:06:34:113 Muški MS (24-34) Petrinja Hrvatska AK Sisak 

58 31 BT00031 Marko Blažević 02:07:27.817 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

59 71 BT00071 Vlatko Prebeg 02:07:28.100 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska PVK Marsonija 

60 114 BT00114 
Vjekoslav 
Martinović 

02:08:24.760 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

61 13 BT00013 Aleksandar Buranji 02:08:31.840 Muški MS (24-34) Požega Hrvatska Individualac 

62 58 BT00058 Esmir Ramić 02:08:57.973 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

63 81 BT00081 Mirela Jelica 02:09:11.337 Ženski Ž-40 (40-44) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

64 15 BT00015 Marko Ruskaj 02:10:09.550 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

65 42 BT00042 Ružica Vidović 02:10:11.307 Ženski Ž-40 (40-44) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

66 90 BT00090 
Ljiljana Cuković 
Kinder 

02:10:11.537 Ženski Ž-50 (50-54) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 



 15. BROMARA 2018  
UKUPNI POREDAK 

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

67 7 BT00007 Mihaela Rosandić 02:10:45.297 Ženski Ž-35 (35-39) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

68 92 BT00092 Tanja Savić 02:10:49.114 Ženski ŽS (24-34) Bjelovar Hrvatska Individualac 

69 97 BT00097 Ivan Pleše 02:15:58.887 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

70 8 BT00008 Tomislav Rosandić 02:17:53.590 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

71 75 BT00075 Patricija Šprišić 02:19:02.203 Ženski ŽS (24-34) Sisak Hrvatska AK Sisak 

72 54 BT00054 Ivan Bartolović 02:21:13.283 Muški M-40 (35-40) Osijek Hrvatska TK TriTim 

73 5 BT00005 Marina Bionda 02:24:55.470 Ženski Ž-35 (35-39) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

74 32 BT00032 Branimir Trlek 02:25:01.111 Muški M-70 (66-70) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

75 70 BT00070 Erika Pobrić 02:29:24.897 Ženski Ž-45 (45-49) Đakovo Hrvatska Individualac 

76 61 BT00061 Ivica Kinder 02:40:00.340 Muški M-55 (51-55) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

77 84 BT00084 Drago Miličić 02:41:48.190 Muški M-60 (56-60) Petrinja Hrvatska AK Sisak 

78 64 BT00064 Veselko Kurtović 02:43:37.140 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

 

Suci na 15. Bromari: 

1. Božica Rajković, međunarodni atletski sudac 

2. Anto Ravlić, međunarodni atletski sudac 

3. BLAŽENKA MURGIĆ, atletski sudac 1. kategorije 

4. IVAN SALANTIĆ, atletski sudac 3. kategorije 

5. SILVIJA DOKIĆ,  atletski sudac 3. kategorije 

6. DUBRAVKA MESIĆ,  atletski sudac 3. kategorije 

7. BRANKO IVANOVIĆ,  atletski sudac 3. kategorije 



 15. BROMARA 2018.  
UKUPNI POREDAK - MUŠKARCI 

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 117 BT00117 Ivan Maletić 01:17:52.350 Muški MS (24-34) Novska Hrvatska AK Žumberak 

2 96 BT00096 Drago Paripović 01:21:37.857 Muški M-60 (56-60) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

3 93 BT00093 Danijel Dunković 01:24:14.000 Muški MS (24-34) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

4 87 BT00087 Marko Duvnjak 01:25:26.227 Muški MS (24-34) Djakovo Hrvatska Individualac 

5 102 BT00102 Mladen Martinović 01:25:50.773 Muški M-45 (41-45) Slavonski brod Hrvatska AK Žumberak 

6 26 BT00026 Neven Čorko 01:27:34.507 Muški M-40 (35-40) Bedekovčina Hrvatska AK Rudolf Perešin 

7 66 BT00066 Đorđe Ćerić 01:28:14.170 Muški M (do 23) Brod B i H Maraton team Brod 

8 101 BT00101 Siniša Resanović 01:28:28.343 Muški M-45 (41-45) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

9 69 BT00069 Alen Imširović 01:28:33.330 Muški MS (24-34) Osijek Hrvatska AK Maraton Vukovar 

10 21 BT00021 Vladimir Klinčić 01:30:48.277 Muški MS (24-34) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

11 85 BT00085 Matej Ronta 01:31:06.057 Muški M (do 23) Donji Miholjac Hrvatska AK Maksimir 

12 10 BT00010 Kristijan Andelic 01:31:59.247 Muški MS (24-34) Retkovci Hrvatska Udruga zdravo trčanje 

13 74 BT00074 Alen Boltužić 01:37:58.160 Muški MS (24-34) Sisak Hrvatska AK Sisak 

14 80 BT00080 Stjepan Čošić 01:38:05.140 Muški M-45 (41-45) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

15 3 BT00003 Marko Jovanović 01:38:16.227 Muški MS (24-34) Batočina Srbija Pek Gora Kragujevac 

16 20 BT00020 Antun Nigovíć 01:40:49.960 Muški M-45 (41-45) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

17 28 BT00028 Tomislav Poljak 01:41:20.500 Muški M-40 (35-40) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

18 113 BT00113 Ivan Nikolić 01:41:16.000 Muški M-60 (56-60) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

19 2 BT00002 Ivica Vučković 01:42:17.167 Muški M-55 (51-55) Velika Kopanica Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

20 100 BT00100 Dragan Kopecki 01:43:41.007 Muški M-60 (56-60) Sinj Hrvatska AK Sinj 

21 16 BT00016 Robert Ruhek 01:44:32.287 Muški MS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

22 6 BT00006 Josip Petrić 01:45:21.080 Muški MS (24-34) Zagreb Hrvatska Individualac 



 15. BROMARA 2018.  
UKUPNI POREDAK - MUŠKARCI 

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

23 73 BT00073 Marijan Brus 01:46:22.590 Muški M-65 (61-65) Požega Hrvatska AK Požega 

24 9 BT00009 Željko Matičević 01:47:47.933 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

25 111 BT00111 Mario Tolić 01:48:26.883 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

26 112 BT00112 Goran Draksler 01:49:48.297 Muški M-50 (46-50) Slatina Hrvatska Udruga Moslavina u pokretu 

27 116 BT00116 Dario - Vili Majetić 01:51:24.363 Muški   Osijek Hrvatska Klub Vili u divljini 

28 110 BT00110 Marinko Tolić 01:51:27.470 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

29 25 BT00025 Branko Šaur 01:51:59:171 Muški M (do 23) Vetovo Hrvatska Individualac 

30 29 BT00029 Tihomir Blažević 01:54:40.840 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

31 98 BT00098 Damir Hećimović 01:54:49.740 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

32 83 BT00083 Domagoj Šeremet 01:54:37:456 Muški MS (24-34) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

33 17 BT00017 Miroslav Majdančić 01:58:19.843 Muški MS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

34 30 BT00030 Drago Milić 01:58:59.490 Muški M-65 (61-65) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

35 68 BT00068 Zlatko Platužić 01:59:49.583 Muški M-50 (46-50) Đakovo Hrvatska Individualac 

36 91 BT00091 Azur Ćušković 02:00:07.590 Muški M-40 (35-40) Maglaj B i H Individualac 

37 67 BT00067 Vladimir Vuko  02:00:10.143 Muški M-60 (56-60) Slavonski Brod  Hrvatska  AC Vuko 

38 19 BT00019 Mario Čeliković 02:00:21.067 Muški MS (24-34) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

39 89 BT00089 Damir Matić 02:01:22.927 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

40 115 BT00115 Zdravko Vidović 02:03:01.517 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

41 22 BT00022 Vinko Pisarović 02:03:11.737 Muški M-70 (66-70) Požega Hrvatska AK Požega 

42 105 BT00105 Hrvoje Kekez 02:03:50.603 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

43 109 BT00109 Alen Musija 02:04:54.587 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

44 56 BT00056 Mladen Grubišić 02:05:20.293 Muški M-65 (61-65) Zagreb Hrvatska Individualac 



 15. BROMARA 2018.  
UKUPNI POREDAK - MUŠKARCI 
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Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

45 40 BT00040 Krunoslav Bertek 02:05:31.177 Muški M-40 (35-40) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

46 24 BT00024 Silvijo Šaur 02:06:07.327 Muški MS (24-34) Vetovo Hrvatska Individualac 

47 57 BT00057 Ivica Špiljar 02:06:34:113 Muški MS (24-34) Petrinja Hrvatska AK Sisak 

48 31 BT00031 Marko Blažević 02:07:27.817 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

49 71 BT00071 Vlatko Prebeg 02:07:28.100 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska PVK Marsonija 

50 114 BT00114 
Vjekoslav 
Martinović 

02:08:24.760 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

51 13 BT00013 Aleksandar Buranji 02:08:31.840 Muški MS (24-34) Požega Hrvatska Individualac 

52 58 BT00058 Esmir Ramić 02:08:57.973 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

53 15 BT00015 Marko Ruskaj 02:10:09.550 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

54 97 BT00097 Ivan Pleše 02:15:58.887 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

55 8 BT00008 Tomislav Rosandić 02:17:53.590 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

56 54 BT00054 Ivan Bartolović 02:21:13.283 Muški M-40 (35-40) Osijek Hrvatska TK TriTim 

57 32 BT00032 Branimir Trlek 02:25:01.111 Muški M-70 (66-70) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

58 61 BT00061 Ivica Kinder 02:40:00.340 Muški M-55 (51-55) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

59 84 BT00084 Drago Miličić 02:41:48.190 Muški M-60 (56-60) Petrinja Hrvatska AK Sisak 

60 64 BT00064 Veselko Kurtović 02:43:37.140 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

 



 15. BROMARA 2018.  
UKUPNI POREDAK - ŽENE 

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 1 BT00001 Ines Jozić 01:35:24.043 Ženski Ž (do 23) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

2 103 BT00103 Mia Pamuković 01:36:57.813 Ženski ŽS (24-34) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

3 12 BT00012 Ana Murat 01:39:50.250 Ženski ŽS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska AK Sljeme 

4 27 BT00027 Sandra Privšek 01:47:57.057 Ženski Ž-35 (35-39) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

5 82 BT00082 Vanda Zahirović 01:49:44.707 Ženski Ž-35 (35-39) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

6 77 BT00077 
Ines Mahovlić 
Krpan 

01:54:24.120 Ženski Ž-40 (40-44) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

7 104 BT00104 Dunja Kravos Krišto 01:55:29.173 Ženski Ž-45 (45-49) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

8 14 BT00014 Marina Koprivnjak 02:01:18.860 Ženski Ž-50 (50-54) Osijek Hrvatska MK Hrvatski sokol 

9 11 BT00011 Ana Nikic Hecer 02:02:31.250 Ženski Ž-35 (35-39) Zagreb Hrvatska AK Sljeme 

10 88 BT00088 Zvjezdana Privara 02:05:28:111 Ženski Ž-45 (45-49) Đakovo Hrvatska Individualac 

11 81 BT00081 Mirela Jelica 02:09:11.337 Ženski Ž-40 (40-44) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

12 42 BT00042 Ružica Vidović 02:10:11.307 Ženski Ž-40 (40-44) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

13 90 BT00090 
Ljiljana Cuković 
Kinder 

02:10:11.537 Ženski Ž-50 (50-54) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

14 7 BT00007 Mihaela Rosandić 02:10:45.297 Ženski Ž-35 (35-39) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

15 92 BT00092 Tanja Savić 02:10:49.114 Ženski ŽS (24-34) Bjelovar Hrvatska Individualac 

16 75 BT00075 Patricija Šprišić 02:19:02.203 Ženski ŽS (24-34) Sisak Hrvatska AK Sisak 

17 5 BT00005 Marina Bionda 02:24:55.470 Ženski Ž-35 (35-39) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

18 70 BT00070 Erika Pobrić 02:29:24.897 Ženski Ž-45 (45-49) Đakovo Hrvatska Individualac 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 66 BT00066 Đorđe Ćerić 01:28:14.170 Muški M (do 23) Brod B i H Maraton team Brod 

2 85 BT00085 Matej Ronta 01:31:06.057 Muški M (do 23) Donji Miholjac Hrvatska AK Maksimir 

3 25 BT00025 Branko Šaur 01:51:59:171 Muški M (do 23) Vetovo Hrvatska Individualac 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 117 BT00117 Ivan Maletić 01:17:52.350 Muški MS (24-34) Novska Hrvatska AK Žumberak 

2 93 BT00093 Danijel Dunković 01:24:14.000 Muški MS (24-34) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

3 87 BT00087 Marko Duvnjak 01:25:26.227 Muški MS (24-34) Djakovo Hrvatska Individualac 

4 69 BT00069 Alen Imširović 01:28:33.330 Muški MS (24-34) Osijek Hrvatska AK Maraton Vukovar 

5 21 BT00021 Vladimir Klinčić 01:30:48.277 Muški MS (24-34) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

6 10 BT00010 Kristijan Andelic 01:31:59.247 Muški MS (24-34) Retkovci Hrvatska Udruga zdravo trčanje 

7 74 BT00074 Alen Boltužić 01:37:58.160 Muški MS (24-34) Sisak Hrvatska AK Sisak 

8 3 BT00003 Marko Jovanović 01:38:16.227 Muški MS (24-34) Batočina Srbija Pek Gora Kragujevac 

9 16 BT00016 Robert Ruhek 01:44:32.287 Muški MS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

10 6 BT00006 Josip Petrić 01:45:21.080 Muški MS (24-34) Zagreb Hrvatska Individualac 

11 83 BT00083 Domagoj Šeremet 01:54:37:456 Muški MS (24-34) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

12 17 BT00017 Miroslav Majdančić 01:58:19.843 Muški MS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

13 19 BT00019 Mario Čeliković 02:00:21.067 Muški MS (24-34) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

14 24 BT00024 Silvijo Šaur 02:06:07.327 Muški MS (24-34) Vetovo Hrvatska Individualac 

15 57 BT00057 Ivica Špiljar 02:06:34:113 Muški MS (24-34) Petrinja Hrvatska AK Sisak 

16 13 BT00013 Aleksandar Buranji 02:08:31.840 Muški MS (24-34) Požega Hrvatska Individualac 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 26 BT00026 Neven Čorko 01:27:34.507 Muški M-40 (35-40) Bedekovčina Hrvatska AK Rudolf Perešin 

2 28 BT00028 Tomislav Poljak 01:41:20.500 Muški M-40 (35-40) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

3 91 BT00091 Azur Ćušković 02:00:07.590 Muški M-40 (35-40) Maglaj B i H Individualac 

4 109 BT00109 Alen Musija 02:04:54.587 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

5 40 BT00040 Krunoslav Bertek 02:05:31.177 Muški M-40 (35-40) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

6 71 BT00071 Vlatko Prebeg 02:07:28.100 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska PVK Marsonija 

7 114 BT00114 
Vjekoslav 
Martinović 

02:08:24.760 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

8 97 BT00097 Ivan Pleše 02:15:58.887 Muški M-40 (35-40) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

9 54 BT00054 Ivan Bartolović 02:21:13.283 Muški M-40 (35-40) Osijek Hrvatska TK TriTim 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 102 BT00102 Mladen Martinović 01:25:50.773 Muški M-45 (41-45) Slavonski brod Hrvatska AK Žumberak 

2 101 BT00101 Siniša Resanović 01:28:28.343 Muški M-45 (41-45) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

3 80 BT00080 Stjepan Čošić 01:38:05.140 Muški M-45 (41-45) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

4 20 BT00020 Antun Nigovíć 01:40:49.960 Muški M-45 (41-45) Kutina Hrvatska 
Atletska udruga Moslavina u 
pokretu 

5 110 BT00110 Marinko Tolić 01:51:27.470 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

6 98 BT00098 Damir Hećimović 01:54:49.740 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

7 8 BT00008 Tomislav Rosandić 02:17:53.590 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

8 64 BT00064 Veselko Kurtović 02:43:37.140 Muški M-45 (41-45) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 9 BT00009 Željko Matičević 01:47:47.933 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

2 111 BT00111 Mario Tolić 01:48:26.883 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

3 112 BT00112 Goran Draksler 01:49:48.297 Muški M-50 (46-50) Slatina Hrvatska Udruga Moslavina u pokretu 

4 68 BT00068 Zlatko Platužić 01:59:49.583 Muški M-50 (46-50) Đakovo Hrvatska Individualac 

5 115 BT00115 Zdravko Vidović 02:03:01.517 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

6 31 BT00031 Marko Blažević 02:07:27.817 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

7 15 BT00015 Marko Ruskaj 02:10:09.550 Muški M-50 (46-50) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 2 BT00002 Ivica Vučković 01:42:17.167 Muški M-55 (51-55) Velika Kopanica Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

2 29 BT00029 Tihomir Blažević 01:54:40.840 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

3 89 BT00089 Damir Matić 02:01:22.927 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

4 105 BT00105 Hrvoje Kekez 02:03:50.603 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

5 58 BT00058 Esmir Ramić 02:08:57.973 Muški M-55 (51-55) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

6 61 BT00061 Ivica Kinder 02:40:00.340 Muški M-55 (51-55) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 96 BT00096 Drago Paripović 01:21:37.857 Muški M-60 (56-60) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

2 113 BT00113 Ivan Nikolić 01:41:16.000 Muški M-60 (56-60) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

3 100 BT00100 Dragan Kopecki 01:43:41.007 Muški M-60 (56-60) Sinj Hrvatska AK Sinj 

4 67 BT00067 Vladimir Vuko  02:00:10.143 Muški M-60 (56-60) Slavonski Brod  Hrvatska  AC Vuko 

5 84 BT00084 Drago Miličić 02:41:48.190 Muški M-60 (56-60) Petrinja Hrvatska AK Sisak 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 73 BT00073 Marijan Brus 01:46:22.590 Muški M-65 (61-65) Požega Hrvatska AK Požega 

2 30 BT00030 Drago Milić 01:58:59.490 Muški M-65 (61-65) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

3 56 BT00056 Mladen Grubišić 02:05:20.293 Muški M-65 (61-65) Zagreb Hrvatska Individualac 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 22 BT00022 Vinko Pisarović 02:03:11.737 Muški M-70 (66-70) Požega Hrvatska AK Požega 

2 32 BT00032 Branimir Trlek 02:25:01.111 Muški M-70 (66-70) Slavonski Brod Hrvatska TK Brace 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 1 BT00001 Ines Jozić 01:35:24.043 Ženski Ž (do 23) Slavonski Brod Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 103 BT00103 Mia Pamuković 01:36:57.813 Ženski ŽS (24-34) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

2 12 BT00012 Ana Murat 01:39:50.250 Ženski ŽS (24-34) Slavonski Brod Hrvatska AK Sljeme 

3 92 BT00092 Tanja Savić 02:10:49.114 Ženski ŽS (24-34) Bjelovar Hrvatska Individualac 

4 75 BT00075 Patricija Šprišić 02:19:02.203 Ženski ŽS (24-34) Sisak Hrvatska AK Sisak 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 27 BT00027 Sandra Privšek 01:47:57.057 Ženski Ž-35 (35-39) Osijek Hrvatska MK Hrvatski Sokol 

2 82 BT00082 Vanda Zahirović 01:49:44.707 Ženski Ž-35 (35-39) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

3 11 BT00011 Ana Nikic Hecer 02:02:31.250 Ženski Ž-35 (35-39) Zagreb Hrvatska AK Sljeme 

4 7 BT00007 Mihaela Rosandić 02:10:45.297 Ženski Ž-35 (35-39) Slavonski Brod Hrvatska Individualac 

5 5 BT00005 Marina Bionda 02:24:55.470 Ženski Ž-35 (35-39) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 77 BT00077 
Ines Mahovlić 
Krpan 

01:54:24.120 Ženski Ž-40 (40-44) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

2 81 BT00081 Mirela Jelica 02:09:11.337 Ženski Ž-40 (40-44) Vukovar Hrvatska AK Maraton Vukovar 

3 42 BT00042 Ružica Vidović 02:10:11.307 Ženski Ž-40 (40-44) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 104 BT00104 Dunja Kravos Krišto 01:55:29.173 Ženski Ž-45 (45-49) Zagreb Hrvatska AK Žumberak 

2 88 BT00088 Zvjezdana Privara 02:05:28:111 Ženski Ž-45 (45-49) Đakovo Hrvatska Individualac 

3 70 BT00070 Erika Pobrić 02:29:24.897 Ženski Ž-45 (45-49) Đakovo Hrvatska Individualac 

 



 15. BROMARA 2018.  

Poredak 
Startni 

broj 
Čip Prezime i ime Vrijeme Spol Kategorija Grad Država Klub 

 

   

1 14 BT00014 Marina Koprivnjak 02:01:18.860 Ženski Ž-50 (50-54) Osijek Hrvatska MK Hrvatski sokol 

2 90 BT00090 
Ljiljana Cuković 
Kinder 

02:10:11.537 Ženski Ž-50 (50-54) Dugo Selo Hrvatska AK Martin Dugo Selo 

 



 15. BROMARA 2018.  
ŠTAFETNA UTRKA 

 

 

   

Poredak Čip 
Startni 

broj 
Ime i prezime Godište Država Klub Vrijeme 

1. BT00144 144 MARKO  LASTRIĆ   1986 Hrvatska SRK Žuti šešir  Osijek 1:30:20 

  BT00143 143 GORAN JERIĆ 1986 Hrvatska SRK Žuti šešir  Osijek   

               

2. BT00146 146 
DARIO  
VESELINOVIĆ 

1989 BiH INDIVIDUALAC 1:31:58 

  BT00145 145 DAVOR  KOKIĆ 1985 BiH INDIVIDUALAC   

               

3. BT00140 140 LUKA MARTINOVIĆ 2002 Hrvatska INDIVIDUALAC 1:51:24 

  BT00139 139 
NIKOLA 
VUKSANOVIĆ 

1972 Hrvatska INDIVIDUALAC   

               

4. BT00138 138 VEDRAN DULJ 1990 Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 1:57:52 

  BT00137 137 JELENA  ŠAKIĆ  1977 Hrvatska Saucony akademija trčanja SB   

               

5. BT00148 148 MARIJAN ŠABIĆ 1974 Hrvatska TK BraCe  Slavonski Brod  1:59:30 

  BT00147 147 IVA ERCEG ŠABIĆ 1974 Hrvatska TK BraCe  Slavonski Brod    

               

6. BT00136 136 IGOR NUŽDA 1978 Hrvatska TK BraCe  Slavonski Brod  2:08:27 

  BT00135 135 MIRNA TOT NUŽDA  1978 Hrvatska TK BraCe  Slavonski Brod    

               

7. BT00142 142 BORIS PREDMERSKI 1977 Hrvatska Saucony akademija trčanja SB 2:08:38 

  BT00141 141 PETER TOT - ĐERĐ 1952 Hrvatska TK BraCe  Slavonski Brod    

 


